
 

 

UCHWAŁA NR 274/XXV/2020 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia ceny za wywóz 1 m3 nieczystości płynnych wykonywany przez  Gminny Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Koszęcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712) Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę za wywóz 1 m3 nieczystości płynnych przy użyciu pojazdu asenizacyjnego 

wykonywanego przez samorządowy zakład budżetowy Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koszęcinie 

w kwocie 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych) brutto. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 155/XV/2019 Rady Gminy Koszęcin z dnia 9 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia ceny za wywóz 1 m3 nieczystości płynnych wykonywany przez Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Koszęcinie (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2019 r. poz. 5565). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 sierpnia 2020 r.

Poz. 5859


		2020-08-03T08:59:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




